
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

novinka

Kastroly
2,5 l 399,- 519,-
4 l 429,- 559,-
6 l 549,- 699,-
Hrnce 
5,5 l 549,- 699,-
8,5 l 699,- 889,-
Rendlík 
2 l 269,- 349,-

Kitchisimo Nero
kvalitní nepřilnavý povrch v atraktivní černé barvě. 
Ke kastrolům a hrncům je praktická skleněná poklice. 

pánve
ø 24 cm 429,- 559,-
ø 28 cm 549,- 699,-

WOK ø 28 cm

na palačinky
ø 24 cm

Akce platí od 30.9. do 27.10. 2024 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 30.9. 2024

759,-

69,-

139,-

469,-

699,-

129,-

199,-

249,-

129,-

269,-

379,-
899,-

99,-

549,-

369,-

39,⁹⁰

39,-599,-

269,-

129,-
199,-

99,-

od 

od 

749,- 319,-

89,-

249,-

ušetříte až

23 %

hit!

ušetříte

28 %

ušetříte až

23 %

ušetříte

21 %

20%

ušetříte

42 %

Forma na koláč Ôcuisine
27 × 3 cm, 1,3 l, borosilikátové sklo 
s receptem na zadní straně obalu

VYKRAJOVÁTKA 
s razítkem na cukroví 
motivy: Halloween, Vánoce

NA MÁK
A OŘECHY

PÁNVE Kitchisimo
s nepřilnavým povrchem z litého hliníku

BÁBOVKY 
z prvotřídního litého hliníku,
nepřilnavý povrch

SILIKONOVÉ FORMY
na pracny, ořechy a rohlíčky

INTERLOCK DÓZY

20ks

40ks

30ks

na celou 
kolekci sleva

4ks

8ks

Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označené super cena! 
Sleva se nevztahuje na výrobky Vileda, elektro, potraviny a nápoje. 

Slevy se nesčítají. Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

20%
ve čtvrtek 10.10.
%   %   %   %   %   %

sleva
na vše

%   %   %   %   %   %

10_letak_rijen_2024_Kitos_4_strany.indd   1 09.09.2024   11:46:08

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

460 ml 300 ml 450 ml 17 × 26,5 cm28,5 × 44 cm

530 ml 450 ml + 320 ml 420 mlø20 cm

119,-

129,-

75,- 169,- 31,⁹⁰

65,-

800 
ml

950 
ml

500 
ml

1500 
ml

189,-

149,-139,-

900 
ml

1200 
ml1300 

ml

350 
ml

600 
ml 1000 

ml

2800 
ml

279,-

199,-

159,- 179,- 199,- 269,- 899,-

95,- 89,- 319,-

230 
ml

230 
ml

199,-

99,-

pokaždé něco navíc...

 

 ... pečení ...   

Nerezová vykrajovátka

Pekáče s nepřilnavým povrchem

139,-

79,-

27,⁹⁰

149,-

79,-

75,- 69,- 249,-

59,-
39,90

24,90139,-

99,-

219,-
169,-

149,- 139,- 159,- 219,-

699,-

399,-

644,-

29,⁹⁰99,-

59,-

99,-

89,-79,-89,-

109,-

129,-

139,-

29,⁹⁰

24,⁹⁰

24,⁹⁰

24,⁹⁰

169,-

219,-

179,-

149,- 139,-

32,⁹⁰

109,- 99,- 75,-109,-

27,⁹⁰

27,⁹⁰

42,⁹⁰

179,-

99,-

159,-

129,-
119,-

5 ks 
sada

4 ks 
sada

4 ks 
sada

3 ks 
sada

3 ks 
sada

3 ks 
sada

3 ks 
sada

2 ks 
sada

/ks 

ø 4  cm

ušetříte až

25 %

ušetříte

22 %

ušetříte až

36 %

ušetříte až

22 %

ušetříte až

38 %

Sada hrnků na kávu 
kvalitní sklo

Na dobrou kávu 
nebo čaj

Termokonvice
nerezová s pumpičkou 

Konvice na kávu/čaj 
s filtračním pístem

Konvice na čaj/kávu 
s nerezovým sítkem

Vykrajovátka na cukroví sada

Sada vykrajovátek 
vánoční, 4 ks, 4 cm

Sada vykrajovátek 
vánoční, 5 cm, 5 ks

Pečící papír 
8 m, 38 cm

Dóza s borosilikátového skla 
nerezové nebo bambusové víčko se lžičkou

Pečící papír archy 
38 × 42 cm - 15ks/role, hnědá

Alobal premium 
10m, 29cm, síla 9 mikronů

Potravinová fólie 
20m, 29cm, síla 8 mikronů

Silikonová podložka na pečení 
/ vál na těsto 42 × 29,5 cm / s potiskem

Plech 
43 × 29 × 2 cm

42,5 × 29 × 5 cm

25,5 × 37,5 × 5 cm

přípravy na vánoční 
    pečení

10_letak_rijen_2024_Kitos_4_strany.indd   2 09.09.2024   11:46:41

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

+

vhodné
do mikrovlnné

trouby

Dózy na potraviny BPA free, vodotěsné...

65,-

10 l 20 l

40 l
39×29×22

cm

899,-

39×29×13
cm

19×29×10
cm

35 l

18 l
30×45

cm

35×30
cm

Maxi dózy
novinka

novinka

45,-35,-

 

pokaždé něco navíc...

 ... skladování a úklid ...   

ø32 
cm

34,⁹⁰

139,-

29,⁹⁰
od 

Koš na odpad

65,-

43,33
cena za 1 bal

při koupi 3 bal*

2+1

109,-

169,-
219,-

279,-

219,-

39,90

29,⁹⁰

399,-

299,-

644,- 899,-

548,-

59,-

ø28 
cm

ø24 
cm

799,- 1299,-

699,-

339,-

99,- 159,-

269,-

59,-
39,⁹⁰

149,-

79,-

99,-

189,-

119,-

599,-

439,-

2  
patra

3  
patra

4 l

169,-

2 l

129,-

1 l

109,-

1 l

99,-

1,6 l

109,-
5 l

219,-
2,5 l

149,-
0,8 l

89,-

6,5 l

329,-
16 l

489,-
10 l

329,-

ušetříte až

33 %
ušetříte

22 %

ušetříte až

38 %

ušetříte až

22 %
ušetříte až

22 %

ušetříte až

20 %
ušetříte až

33 %

ušetříte až

30 %

Na všechny 
typy podlah

Termokonvice
nerezová s pumpičkou 

Čistící váleček 
48 útržků, mix barev

super
ceny!

Box na potraviny 
součástí je jedna mřížka s uchy 
pro snadné vyjímání obsahu

Box úložný s víkem 
plast /mix barev

Košík
plast /mix barev

Sada 3 ks utěrek
mikrovlákno, mix barev

Mísa s výlevkou 
24 × 10 cm, 2,5 l 29,90  39,-
28 × 11 cm, 3,5 l 39,90 49,-
32 × 13 cm, 6 l 49,- 65,-

Ultramax XL set box 
set plochého mopu XL a kbelíku 
se ždínacím mechanismem

Ultramax set box 
set plochého mopu a kbelíku 
se ždínacím mechanismem

Vileda Ultramat XL Turbo 
set mopu a kbelíku 
se šlapacím pedálem, 
rotační ždímání

10_letak_rijen_2024_Kitos_4_strany.indd   3 09.09.2024   11:47:08

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

+

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... přípravy na chladné dny ...

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 
IVANČICE Palackého náměstí 88/43 PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park Hostivař PROSTĚJOV 
Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu 
VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

99,-

49,-

89,-

139,-

27,90

18,60
cena za 1 bal

při koupi 3 bal*

2+1

16,⁹⁰

79,-

199,-

39,⁹⁰

hoří
~18-24 

h

69,-

hoří
~85-95 

h

hoří
~18-24 

h

hoří
~35-45 

h

99,-169,- 49,-

24 
cm

ušetříte až

24%

ušetříte

22 %

ušetříte až

22 %

ušetříte

18 %

ušetříte až

36 %

hit!

na hřbitov
Dušičky

2.11.

Svíčka čajová
6 ks v balení, mix vůní

Svíčka čajová 
100 ks 3,5 ×1,5 cm, parafín / kov, bílá

149,-

8 h

24,⁹⁰

72 h

65,-

36 h

99,-
24 h

35,-

38,⁹⁰
69,-

21,⁹⁰
75,-49,⁹⁰31,⁹⁰

10 h

24,⁹⁰

48 h

59,-

Svíčka stolní Bistro
70 g, mix barev

Aromalampa keramická 
10 × 11,4 cm, mix barev 79,- 99,- 
Aromalampa keramická 
8 × 8 cm, mix barev  69,- 89,-

Deka Coral Fleece
150 × 200 cm / mix barev

Ohřívač rukou Tučňák
mix barev, vhodné do kapsy

Svíčka ve skle 
200 g / mix vůní 
doba hoření ~ 35-45 hod.

Svíčka ve skle 
510 g / mix vůní 
doba hoření ~ 85-95 hod.

Svíčka ve skle 
70 g / mix vůní 
doba hoření ~ 18-24 hod.

Útulný dům, vonné svíčky

109,-

119,-
65,-219,-

10_letak_rijen_2024_Kitos_4_strany.indd   4 09.09.2024   11:47:44

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/

